processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, IN73/2022, Decreto Municipal
nº56/2024 e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições
estabelecidas neste Edital.
OBJETO: Reforma de quadra de esportes.
VALORMAXIMO: R$ 257.514,35 (duzentos e cinquenta e sete mil, quinhentos
e quatorze reais e trinta e cinco centavos)
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTADE PREÇOS: as 08:00 horas do dia

05/11/2025.
DIOGO BARBOSADE SOUZA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

139702/2025

Entidades Municipais 

Fundação raucária

EXTRATO DE CONVÊNIO PD&I – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA